50 Tensor da correia dentada Unidade 6 Nytron R$ 175,45 R$ 1.052,70 

51 
Tensor da correia do 
alternador 

Unidade 6 Nytron R$ 167,10 R$ 1.002,60 

52 Terminal de direção Unidade 6 Viemar R$ 66,84 R$ 401,04 
VALOR ESTIMADO DO GRUPO 27 R$ 25.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 499.999,94 (quatrocentos e noventa e nove 

mil, novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e quatro centavos) 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP:

[...]

dou de 31 de julho de 2024/ seção:1/página 27, descritos nos itens enumerados no Termo de 
Referência, todos de acordo com a CHAMADA PÚBLICA nº 002/2025, o qual fica fazendo parte 
integrante do presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição, com o valor 
de R$ 14.997,15 (quatorze mil, novecentos e noventa e sete reais e quinze centavos), em favor 
da agricultora familiar SÂMIA TAVARES DE SÁ, inscrita no CPF (MF) sob o nº 039.870.043-55 e 
CAF: PI062023.02.000425201CAF, estabelecida na cidade de Francisco Santos/PI, à Rua São 
Francisco, s/nº, Km 87, Bairro Boa Viagem, CEP:

[...]

julho de 2024/ seção:1/página 27, descritos nos itens enumerados no Termo de Referência, todos 
de acordo com a CHAMADA PÚBLICA nº 002/2025, o qual fica fazendo parte integrante do presente 
contrato, independentemente de anexação ou transcrição, com o valor de R$ 14.998,40 (quatorze 
mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), em favor da agricultora familiar 
MARIA VIRLEIDE DE SOUSA, inscrita no CPF (MF) sob o nº 005.871.023-06 - CAF: 
PI22022.01.000100753CAF, estabelecida na cidade de Francisco Santos/PI, Localidade Chupeiro, 
s/n°, Zona Rural, CEP:

[...]

julho de 2024/ seção:1/página 27, descritos nos itens enumerados no Termo de Referência, todos 
de acordo com a CHAMADA PÚBLICA nº 002/2025, o qual fica fazendo parte integrante do presente 
contrato, independentemente de anexação ou transcrição, com o valor de R$ 14.998,40 (quatorze 
mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), em favor da agricultor familiar 
GILVAN JOÃO DE CARVALHO, estabelecida na cidade de Francisco Santos – PI, Localidade Serra Da 
Boa Vista, s/nº, Zona Rural, CEP: 64.645-000, que apresentou os documentos exigidos por lei neste

[...]

julho de 2024/ seção:1/página 27, descritos nos itens enumerados no Termo de Referência, todos 
de acordo com a CHAMADA PÚBLICA nº 002/2025, o qual fica fazendo parte integrante do presente 
contrato, independentemente de anexação ou transcrição, com o valor de R$ 7.499,97 (sete mil, 
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos), em favor da agricultora familiar 
GABRIELLE KELLY ALVES SILVA, estabelecida na cidade de Francisco Santos – PI, Localidade Serra 
Da Boa Vista, s/nº, Zona Rural, CEP: 64.645-000, que apresentou os documentos exigidos por lei

[...]

julho de 2024/ seção:1/página 27, descritos nos itens enumerados no Termo de Referência, todos 
de acordo com a CHAMADA PÚBLICA nº 002/2025, o qual fica fazendo parte integrante do presente 
contrato, independentemente de anexação ou transcrição, com o valor de R$ 7.499,97 (sete mil, 
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos), em favor da agricultora familiar 
ROSA MARGARIDA DOS SANTOS PEREIRA, estabelecida na cidade de Francisco Santos – PI, 
Localidade Granada 02, s/nº, Zona Rural, CEP: 64.645-000, que apresentou os documentos exigidos